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                 ВЕ ИЗВЕСТУВАМЕ  ДЕКА РАБОТИЛНИЦИТЕ КОИ СЕ РЕАЛИЗИРАТ ОД СТРАНА НА ЗПЛРМ АКРЕДИТИРАНИ ВО ЛЕКАРСКА КОМОРА ЌЕ ИМА УШТЕ TРИ ДО КАЈОТ НА ТЕКОВНАВА ГОДИНА НО ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИСТИТЕ ПОКРАЈ ПРИЈАВА НА РАСПОРДОТ НА САЈТОТ НА ЗПЛРМ ПОТРЕБНО Е  ГО ПОТВРДИТЕ ВАШЕТО ПРИСУСТВО     НА ТЕЛЕФОН 071 216 823 , НА ВИБЕР ИЛИ НА е-маил

gineko2000@gmail.com најкасно една недела пред одржувањето на работилницата кои се предвидени да се одржат во Скопје
    14-10-2023  , 18-11-2023 и 16-12-2023


со почит
Д-р  Љ . Стефановски


